
  
 

Zamawiający:                                                             Kraków, 22 września 2022 roku 
 

Akademia Sztuk Pięknych  

im. Jana Matejki w Krakowie 

31-157 Kraków, Plac Matejki 13 
 

Nr sprawy: BZP-2630-29/2022 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/652930     
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając 

na podstawie 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) dalej zwanej 

„ustawą Pzp”, informuje, o wyborze oferty najkorzystniejszej (dla wszystkich części, 

w postępowaniu prowadzonym  w trybie podstawowym, zgodnie  z art.275 ust. 2 tej 

ustawy, na: Dostawa różnych mebli na potrzeby Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie  - nr referencyjny postępowania BZP-2630-29/2022: 
 

wybór oferty w zakresie części pierwszej - Wykonanie i dostawa podium jezdnego 

dla modela dla Wydziału Grafiki   
 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2, po podwyższeniu kwoty 

przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia, dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty  złożonej przez Wykonawcę: 
 

Oprema Tomasz Turek z siedzibą:  42-480 Poręba ul. Chopina 8a/7 
 

z ceną  oferty brutto w wysokości  10 000,00 złotych. 

Przyznana punktacja ofertom złożonym dla części pierwszej: 

Wyszczególnienie 

Tronus Polska Sp. z o.o. 01‐

237 Warszawa, ul. Ordona 
2a 

Oprema Tomasz Turek 42-
480 Poręba ul. Chopina 8a/7 

JARD Sp. z.o.o. 00-488 
Warszawa, Aleja Na Skarpie 

21/11 

cena oferty 116 850,00 10 000,00 10 204,08 

Oferowana 
gwarancja 

60 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy 

punkty  
kryterium cena 

5,13 60,00 58,80 

punkty - 
kryterium okres 
gwarancji jakości 

40,00 40,00 40,00 

Razem 
punktów 

45,13 100,00 98,80 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


  
 

wybór oferty w zakresie części drugiej - Dostawa szafek skrytkowych dla 

Wydziału Grafiki: 

 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2, dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty  złożonej przez Wykonawcę: 
 

PROGMET Sp. z o.o. Sp. K. z siedzibą:  43-190 Mikołów, ul. Gliwicka 218    
 

z ceną  oferty brutto w wysokości  8 972,85 złotych. 

Przyznana punktacja ofertom złożonym dla części drugiej: 

Wyszczególnienie 

Tronus Polska Sp. 
z o.o. 01‐237 

Warszawa, ul. 
Ordona 2a 

Oprema Tomasz 
Turek 42-480 

Poręba ul. Chopina 
8a/7 

JARD Sp. z.o.o. 00-
488 Warszawa, Aleja 

Na Skarpie 21/11 

PROGMET Sp. z o.o. 
Sp. K. 43-190 

Mikołów, ul. Gliwicka 
218 

cena oferty 77 490,00 13 776,00 16 798,20 8 972,85 

Oferowana 
gwarancja 

60 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy 

punkty  kryterium 
cena 

6,95 39,08 32,05 60,00 

punkty - kryterium 
okres gwarancji 

jakości 
40,00 40,00 40,00 40,00 

Razem punktów 46,95 79,08 72,05 100,00 

 

wybór oferty w zakresie części trzeciej Dostawa fotela obrotowego dla Działu 

Administracyjno - Gospodarczego: 
 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2, po podwyższeniu kwoty 

przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia, dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty  złożonej przez Wykonawcę: 
 

Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą: 01‐237 Warszawa, ul. Ordona 2a    
 

z ceną  oferty brutto w wysokości  1 045,50 złotych. 

Przyznana punktacja ofertom złożonym dla części trzeciej: 

Wyszczególnienie 
Tronus Polska Sp. z o.o. 01‐237 

Warszawa, ul. Ordona 2a 

Oprema Tomasz Turek 42-480 Poręba 
ul. Chopina 8a/7 

cena oferty 1 045,50 1 845,00 

Oferowana gwarancja 60 miesięcy 60 miesięcy 

punkty  kryterium cena 60,00 34,00 

punkty - kryterium okres 
gwarancji jakości 

40,00 40,00 

Razem punktów 100,00 74,00 
 



  
 

wybór oferty w zakresie części czwartej - Dostawa biurka i dwóch kontenerów   

z szufladami na potrzeby Działu Spraw Pracowniczych: 
 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2, po podwyższeniu kwoty 

przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia, dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty  złożonej przez Wykonawcę: 
 

JARD Sp. z.o.o. z siedzibą:  00-488 Warszawa, Aleja Na Skarpie 21/11   
 

z ceną  oferty brutto w wysokości  1 562,10 złotych. 

Przyznana punktacja ofertom złożonym dla części czwartej: 

Wyszczególnienie 

Tronus Polska Sp. z 
o.o. 01‐237 

Warszawa, ul. 
Ordona 2a 

Oprema Tomasz 
Turek 42-480 

Poręba ul. Chopina 
8a/7 

KAL-SPORT Paweł 
Kalita 35-234 
Rzeszów, ul. 

Trembeckiego 11a 

JARD Sp. z.o.o. 00-
488 Warszawa, Aleja 

Na Skarpie 21/11 

cena oferty 11 992,50 5 043,00 5 535,00 1 562,10 

Oferowana 
gwarancja 

60 miesięcy 60 miesięcy 48 miesięcy 60 miesięcy 

punkty  
kryterium cena 

7,82 18,59 16,93 60,00 

punkty - 
kryterium okres 
gwarancji jakości 

40,00 40,00 32,00 40,00 

Razem punktów 47,82 58,59 48,93 100,00 

 

wybór oferty w zakresie części piątej - Dostawa biurka z kontenerem   i krzesła 

biurowego dla Działu Inwestycji : 
 

Zamawiający, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2, dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty  złożonej przez Wykonawcę: 
 

Tronus Polska Sp. z o.o. z siedzibą: 01‐237 Warszawa, ul. Ordona 2a    
 

z ceną  oferty brutto w wysokości  2 829,00 złotych. 

Przyznana punktacja ofertom złożonym dla części piątej: 

Wyszczególnienie 

Tronus Polska Sp. 
z o.o. 01‐237 

Warszawa, ul. 
Ordona 2a 

Oprema Tomasz 
Turek 42-480 

Poręba ul. Chopina 
8a/7 

KAL-SPORT Paweł 
Kalita 35-234 
Rzeszów, ul. 

Trembeckiego 11a 

JARD Sp. z.o.o. 
00-488 Warszawa, 
Aleja Na Skarpie 

21/11 

cena oferty 2 829,00 4 797,00 5 535,00 1 648,20 

Oferowana gwarancja 60 miesięcy 60 miesięcy 48 miesięcy 60 miesięcy 

punkty  kryterium cena 60,00 35,38 30,67 

oferta odrzucona 
punkty - kryterium 
okres gwarancji jakości 

40,00 40,00 32,00 

Razem punktów 100,00 75,38 62,67 



  
 

Uzasadnienie dla wszystkich części:  

Przepisy art. 239 ust. 2 definiują ofertę najkorzystniejszą jako ofertę 

przedstawiającą najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub ofertę                   

z najniższą ceną lub kosztem. W niniejszym postępowaniu kryteriami oceny 

określonymi w dokumentach zamówienia, na podstawie których dokonano wyboru 

najkorzystniejszej oferty, były następujące kryteria jakościowe oraz  kryterium ceny:     

Cena oferty – 60 % 

Okres gwarancji jakości - 40 % 

Każda z ofert, wybrana jako najkorzystniejsza odpowiednio do części, uzyskała   

łącznie w ramach przyjętych kryteriów oceny ofert tj. najwyższą liczbę punktów 

spośród wszystkich ofert złożonych w postępowaniu podlegających ocenie                        

w zakresie danej części. 

Wybrani Wykonawcy złożyli niepodlegające odrzuceniu oferty, które spełniają 

wymagania Zamawiającego określone w SWZ odpowiednio dla części zamówienia. 

Wykonawcy wykazali również brak podstaw do wykluczenia  z postępowania.  

 

Dziękuję Wykonawcom za udział w postępowaniu.  

 

 

Na oryginale podpisała: 
 
                                                                                          z up. REKTORA 
                                                                                                    /-/ 
                                                                                        Monika Wiejaczka 
                                                                                                Kanclerz 

 

 


